

Referat af ordinær generalforsamling 17/2-1988

Formanden bød de fremmødte velkommen og konstaterede at forsamlingen var lovlig indkaldt.

Som ordenshåndhæver og ordstyrer valgtes herr Overgaard.

De fremmødte repræsenterede følgende:

Nr. 18 - 27 - 14 - 10 - 13 - 30 - 42 - 38 - 3 - 20 og 50.

Det fremlagte regnskab gav anledning til enkelte kommentarer som blev besvaret tilfredsstillende af foreningens kasserer herr Steen Djursgård.

Herr Steen Djursgård blev iøvrigt genvalgt som kasserer med akklamation.

Genvalgt blev ligeledes herr Svend Aage Mikkelsen og herr N.Lindhart.

Som revisorer genvalgtes herr Arne Naschou, Herr Finn Jensen og Herr Flemming Nielsen.

Kontingentet blev vedtaget uændret kr. 600,- p.a. og forfaldstidspunktet blev fastsat til 1/4 som seneste rettidig indbetaling.

Som indkomne forslag fra herr Svend Erik Møller, herr Jacobsen og herr Kurt Jensen: Afvikling af "skidthullet" på grund af omkostningerne ved tømning(er).

Der blev anført enslydende betænkeligheder ved "skidthullets" belastning af foreningens samlede regnskab.

Generalforsamlingen henstillede til bestyrelsen at undersøge om der eventuelt kunne etableres en kommunal afhentningsordning i lighed med den der eksisterer i andre dele af kommunen.

Generalforsamlingen pålægger iøvrigt foreningens medlemmer at udvise bedre "skidthuls-disciplin" både af æstetiske og omkostningsmæssige årsager.

Foreningens sekretær blev pålagt at undersøge om der findes en bedre og billigere gartner til vedligeholdelse af vore fællesarealer m.m.

Der blev foretaget afstemning om opretnoldelse af "skidthullet". Denne afstemning førte som følger: For = 8 Imod = 6 Stemte ikke = 1.

Det blev endvidere vedtaget at fremtidige dagsordner skulle indeholde et nyt punkt: Godkendelse af budget.

Ang. skader i forbindelse med etablering af antennekabler og naturgas-tilslutninger:

Grundejerforeningen VESTAGER tager forbehold for følgeskader i forbindelse med ovennævnte.

I lighed med tidligere henstiller generalforsamlingen til visse af foreningens medlemmer, at udvise mere hensynsfuld kørsel på foreningens områder. Det er i denne forbindelse hastigheden der hentydes til !

Med venlig hilsen

p. g. v.

Bestyrelsen